

Ремонт приміщень Заградівської філії заклад І ступеня-дитячий садок опорного закладу Орлівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дитячий садок» Кочубеївської сільської ради ОТГ Кочубеївського освітнього округу з заміною вікон за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Заградівка, вул. Шкільна 1 Вікна, двері

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Ремонт приміщень Заградівської філії заклад І ступеня-дитячий садок опорного закладу Орлівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дитячий садок» Кочубеївської сільської ради ОТГ Кочубеївського освітнього округу з заміною вікон за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Заградівка, вул. Шкільна 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2355,398 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,0774 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 77,886 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Вікна											
1	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	1,272	<u>829,01</u> 829,01	- -	1055	1055	- -	<u>14,3800</u> -	<u>18,29</u> -
2	КР6-3-1	Знімання підвіконних дощок	100 м2	0,7632	<u>19809,36</u> 19618,15	<u>191,21</u> 161,90	15119	14973	<u>146</u> 124	<u>345,3900</u> 2,1978	<u>263,6</u> 1,68
3	КБ10-20-3 Н2,3,5=1,15 к дем.=0,7	Демонтаж віконних прорізів з готових блоків площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,099144	<u>7198,05</u> 6721,24	<u>476,81</u> 403,74	714	666	<u>48</u> 40	<u>91,2468</u> 5,4806	<u>9,05</u> 0,54
4	КБ10-20-4 Н2,3,5=1,15 к дем.=0,7	Демонтаж віконних прорізів з готових блоків площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,932827	<u>5512,33</u> 5139,21	<u>373,12</u> 315,94	16167	15072	<u>1095</u> 927	<u>69,7694</u> 4,2888	<u>204,62</u> 12,58
5	КБ10-20-3 Н2,3,5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,099144	<u>10283,08</u> 9601,77	<u>681,31</u> 576,90	1020	952	<u>68</u> 57	<u>130,3525</u> 7,8312	<u>12,92</u> 0,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ10-20-4 H2,3,5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,932827	<u>7874,74</u> 7341,73	<u>533,01</u> 451,32	23095	21532	<u>1563</u> 1324	<u>99,6705</u> 6,1266	<u>292,32</u> 17,97
7	C123-56 варіант 2	Металопластиковий віконний блок, білий	м2	303,1971	<u>6618,64</u> -	-	2006752	-	-	-	-
8	C111-1904 варіант 1	Турбогвинт	шт	854	<u>6,64</u> -	-	5671	-	-	-	-
9	& C1550-38-1 варіант 2	Монтажна піна Soudal Soudabond EASY GUN	л	65,98	<u>254,44</u> -	-	16788	-	-	-	-
10	& C1550-38-1 варіант 3	Герметик силіконовий Sika Sikabond T2	л	29,91	<u>779,38</u> -	-	23311	-	-	-	-
11	KP13-1-6	Виймання цілого скла з металевих та залізобетонних рам на замазці та штапиках	100м2	0,006088	<u>4424,64</u> 4424,64	-	27	27	-	<u>76,7500</u> -	<u>0,47</u> -
12	KP13-7-4	Скління металевих рам двошаровими склопакетами площею до 3 м2	100м2	0,006088	<u>10595,28</u> 10538,30	<u>56,98</u> 48,24	65	64	<u>1</u> -	<u>147,4300</u> 0,6549	<u>0,9</u> -
13	C123-56 варіант 7	Склопакет 32мм (з двома енергіями)	м2	0,6088	<u>3721,84</u> -	-	2266	-	-	-	-
14	КБ10-25-3 H2,3,5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,272	<u>2476,85</u> 2354,67	<u>122,18</u> 103,46	3151	2995	<u>156</u> 132	<u>36,2480</u> 1,4044	<u>46,11</u> 1,79
15	& C123-395-1 варіант 1	Підвіконні дошки ПВХ, шириною 600 мм.	м2	76,32	<u>747,50</u> -	-	57049	-	-	-	-
16	& C1550-38-1 варіант 2	Монтажна піна Soudal Soudabond EASY GUN	л	17,66	<u>254,44</u> -	-	4493	-	-	-	-
17	КБ10-25-4 H2,3,5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	1,272	<u>2131,10</u> 2039,42	<u>91,68</u> 77,63	2711	2594	<u>117</u> 99	<u>31,3950</u> 1,0538	<u>39,93</u> 1,34
18	& C126-910-11 варіант 1	Злив віконий 200 мм	м	131,9064	<u>196,84</u> -	-	25964	-	-	-	-
19	& C1550-38-1 варіант 3	Герметик силіконовий Sika Sikabond T2	л	24,91	<u>779,38</u> -	-	19414	-	-	-	-
20	& C111-1479-2-И варіант 3	Шуруп покрівельний 4,8*19	шт	449	<u>0,54</u> -	-	242	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							2225074	59930	<u>3194</u> 2703		<u>888,21</u> 36,68
Разом будівельні роботи, грн.							2225074				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					2161950 62633 36688 110,97 12293 2261762 2261762				
		Розділ 2. Двері									
21	КБ10-28-2 к дем.=0, 7Н2,3,5=1, 15	Демонтаж дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,064116	<u>7525,36</u> 4455,94	<u>3069,42</u> 817,61	482	286	<u>196</u> 52	<u>63,8204</u> 8,8993	<u>4,09</u> 0,57
22	КБ10-28-3 к дем.=0, 7Н2,3,5=1, 15	Демонтаж дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,03335	<u>6205,92</u> 3365,56	<u>2840,36</u> 756,59	207	112	<u>95</u> 25	<u>48,2034</u> 8,2352	<u>1,61</u> 0,27
23	КБ10-28-2 Н2,3,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,064116	<u>10750,51</u> 6365,63	<u>4384,88</u> 1168,01	689	408	<u>281</u> 75	<u>91,1720</u> 12,7133	<u>5,85</u> 0,82
24	КБ10-28-3 Н2,3,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,03335	<u>8865,59</u> 4807,94	<u>4057,65</u> 1080,84	296	160	<u>136</u> 36	<u>68,8620</u> 11,7645	<u>2,3</u> 0,39
25	С123-56 варіант 5	Дверний блок білий, металопластиковий	м2	9,7466	<u>8821,84</u> -	-	85983	-	-	-	-
26	С111-1904 варіант 1	Турбогвинт	шт	32	<u>6,64</u> -	-	212	-	-	-	-
27	& С1550-38- 1 варіант 2	Монтажна піна Soudal Soudabond EASY GUN	л	1,42	<u>254,44</u> -	-	361	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					88230	966	<u>708</u> 188		<u>13,85</u> 2,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					88230 86556 1154				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					649 1,91 212 88879				
		Всього по розділу 2					88879				
		Розділ 3. Вивезення сміття									
28	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	10,37952	<u>93,97</u> 93,97	- -	975	975	- -	<u>1,6300</u> -	<u>16,92</u> -
29	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	10,37952	<u>286,11</u> -	<u>286,11</u> 32,49	2970	-	<u>2970</u> 337	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 4,27
		Разом прямі витрати по розділу 3					3945	975	<u>2970</u> 337		<u>16,92</u> 4,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3945 1312 811 2,54 282 4756				
		Всього по розділу 3					4756				
		Разом прямі витрати по кошторису					2317249	61871	<u>6872</u> 3228		<u>918,98</u> 43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2317249 2248506 65099 38149 115,42 12787 2355398				
		Всього по кошторису					2355398				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1077,4 77886				

Склав

Дем'яновський М.П.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]